РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Крутоярское  муниципальное  образование

Екатериновского  муниципального района   Саратовской  области
Первое  заседание Совета депутатов Крутоярского муниципального

образования третьего созыва
РЕШЕНИЕ

От  18 сентября  2013 года         № 2                                       с. Крутояр
Об избрании секретаря Совета депутатов

 Крутоярского муниципального образования

Екатериновского муниципального района

             В соответствии со статьей 36 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Крутоярского муниципального образования РЕШИЛ:
            1.Избрать секретарем Совета депутатов Крутоярского муниципального образования  Яшкину Ирину Федоровну, депутата Совета депутатов Крутоярского муниципального образования.
             2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

             3.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Крутоярского муниципального образования, а также на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
Глава Крутоярского
муниципального образования                           А.Е.Лапшин